
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крьш

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова» 
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

« ПРИКАЗ
« «4Р» и с я & м  2023 г. №

г. Симферополь

О нерабочих днях

В целях реализации Указа Главы Республики Крым от 26 ноября 2023 года № 273-У 
«О нерабочем дне»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить 27 ноября 2023 года нерабочий день с сохранением за работниками 
заработной платы.

2. Финансово-экономическому управлению сохранить за работниками заработную 
плату в нерабочие дни согласно п. 1 данного приказа.

3. Управлению документооборота и контроля довести данный приказ до всех 
работников в университете.

4. Управлению информатизации разместить данный приказ на сайте университета.

Первый проректор 

Согласовано 

Г лавный бухгалтер

Начальник учебно-методического управления 

Начальник управления кадров 

Начальник юридического отдела

с у г .Ч Ш -о

А.И. Лучинкина

Э.Д. Юнусова 

О.Е. Марковская 

А.И. Алиева 

А.Н. Юнусова


		2023-11-30T11:21:13+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"




